
Ceník za pronájem nebytových prostor v budově  

sokolovny v Kostelci na Hané, platný od  1. 4. 2023 

1. Pronájem za účelem pořádání společenských výdělečných činností (plesy, prodejní akce, apod.) 

  Předmět Základní cena vč. DPH (v Kč/1 den) 

 Kulturní akce – Hlavní sál + další místnosti 

Základní cena (vč. vodného, 

stočného a běžné spotřeby 

elektrické energie) 

Topení 

1. Hlavní sál 5.000,- 2.300,- 

2. Bufet (včetně vybavení) 600,- 200,- 

3. Šatna (u bočního vstupu) 300,- 100,- 

4. Výdejní místnost v přízemí (sprcha) 300,- 100,- 

5. Kuchyňka vedle zasedačky – 1P (včetně vybavení) 600,- 100,- 

6. Hlavní sál a balkon 5200,- 2.300,- 

7. Malá zasedačka – klubovna 1P 350,- 100,- 

8. Velká zasedačka – jídelna 1P 400,- 100,- 

9. Zapůjčení ubrusů – 1 kus (včetně praní) 50,- - 

10. Paušální platba za předání a převzetí 600,- - 

11 
Předání po 12:00 hod den před akcí a do 12:00 hod den po 

akci. 
1.000,- - 

12. 
Plesy, kulturní akce: 

Přístup do všech přístupných prostor k pořádání akce, 

příprava stolů apod. Předání po 12:00 hod den před akcí. 

9.000,- 3.000,- 

 Prodejní akce Základní cena vč. DPH (v Kč/1 hodina) 

13. Bufet – včetně vybavení                              minimálně 500,- 150,- 50,- 

14. Šatna (u bočního vstupu)                            minimálně 300,- 100,- 50,- 

15. Výdejní místnost v přízemí (sprcha)           minimálně 300,- 100,- 50,- 

16. Hlavní sál                                                    minimálně 500,- 250,- 50,- 
 

 

2. Pronájem za účelem pořádání nevýdělečných činností (svatby, rodinné oslavy apod.) 
 

  Předmět Základní cena vč. DPH (v Kč/1 den) 

  

Základní cena (vč. vodného, 

stočného a běžné spotřeby 

elektrické energie) 

Topení 

1. Hlavní sál 2.000,- 2.300,- 

2. Bufet 500,- 200,- 

3. Šatna (dole u dveří) 100,- 100,- 

4. Výdejní místnost v přízemí (sprcha) 100,- 100,- 

5. Kuchyňka vedle zasedačky – 1P, včetně vybavení 500,- 100,- 

6. Hlavní sál a balkon 2.100,- 2.300,- 

7. Malá zasedačka – klubovna 1P 300,- 100,- 

8. Velká zasedačka – jídelna 1P 400,- 100,- 

9. Zapůjčení ubrusů – 1 kus 50,- - 

10. Paušální platba za předání a převzetí 300,- - 

11. 
Předání po 12:00 hod den před akcí a do 12:00 hod den po 

akci. 
500,- - 

 
     Sleva 50 % na pronájem všech nebytových prostor bude nájemci poskytnuta v případě pořádání plesů. 
 

    Penále za pozdní předání – 500,- Kč/den. 
 

 

 

 

 
 



3. Pronájem za účelem sportovního vyžití – hodinová sazba 
 

  Předmět Cena/hod. (osvobozeno od DPH) 

1. Hlavní sál 250,- Kč 

2. Hlavní sál – badminton, ping-pong 200,- Kč 

3. 
Sklepní prostory (pouze Lukostřelecký oddíl TJ Sokol 

Kostelec na Hané a Savanu klub kuší Kostelec na Hané) 
100,- Kč 

 


